3. HRVATSKA KUGLACKA LIGA ISTOK ZONA POZEGA
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Ime i prezime

Buro Poljanac
Tomislav Lukseti¢
Zlatko Andrakovi¢
Ivan Holjevac
Pero Lovri¢

Ivica Hormot
Goran Urh

Ivo Mati¢
Domagoj Tusim
Karlo Usnik

. Ivica Kozi¢

Robert Rebrovi¢
Davor Speli¢
Dario Subert
Vlado Deanovi¢
Tomislav Prpi¢
Miroslav Crnjac
Mirko Veselin
Marko Feri¢

. Davor Schrotter
. Stipo Andrijevi¢

Ivan Katalini¢

. Mirko TuSim

Zvonko Cuti¢
Milan Vrbani¢

. Milan Burivoda
. Bozidar Petrovecki

Antun Grui¢
Zeljko Pavkovié

. Branko Juri¢
. DrazZen PuljaSevi¢

Ekipa

PPK Kutjevo
Slavonski Banovac
Brod

Brod
Pozega
Lipik 1974
PPK Kutjevo
Croatia

Lipik 1974
Croatia
Sloga

Sloga

Sloga

Lipik 1974
Croatia

PPK Kutjevo
PozZega
HVIDR-a
Brod

Lipik 1974
Croatia
Sloga

Lipik 1974
PPK Kutjevo
HVIDR-a
HVIDR-a
Slavonski Banovac
Pozega
Sloga
HVIDR-a
Croatia

Br. nastupa Ukupno

u gostima u gostima

8,00 4304 +
8,00 4265+
8,00 4261+
8,00 4241+
8,00 4240+
7,55 3986 +
700 3693 +
8,00 4213+
8,00 4205+
8,00 4202 +
750 3953+
7,00 3667 +
7,00 3661+
700 3645+
8,00 4155+
8,00 4158 +
700 3639+
8,00 4147+
8,00 4141+
750 3881+
8,00 4139+
800 4111+
7,00 3588 +
8,00 4092 +
8,00 4112+
7,00 3580 +
8,00 4048 +
8,00 4035+
750 3726+
700 3475+
700 347+

Poredak za igraca lige nakon 18. kola

Prosjek
kod kuce

533,50
533,63
537,13
537,75
526,86
533,14
525,83
523,47
520,38
520,71
505,64
517,88
522,50
523,86
526,14
519,17
515,27
519,50
521,00
516,50
514,86
521,55
519,36
519,25
495,86
506,13
518,29
526,17
509,00
494,00
534,20

Ukupno

4837,50
4798,63
4798,13
4778,75
4766,86
4519,14
4218,83
4736,47
4725,38
4722,71
4458,64
4184,88
4183,50
4168,86
4681,14
467717
415427
4666,50
4662,00
4397,50
4653,86
4632,55
4107,36
4611,25
4607,86
4086,13
4566,29
4561,17
4235,00
3969,00
3951,20

Prosjek

537,50
533,18
533,13
530,97
529,65
528,35
527,35
526,27
525,04
524,75
524,55
523,11
522,94
521,11
520,13
519,69
519,28
518,50
518,00
517,35
517,10
514,73
513,42
512,36
511,98
510,77
507,37
506,80
498,24
496,13
493,90



